

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO**AV. DELSON RODRIGUES
03503612000195

NOTA DE EMPENHO

2319NOTA DE EMPENHO Nº **2319** FICHA: 291 DATA: 10/07/2020 PEDIDO Nº:

LICITAÇÃO: DISPENSA (ART. 24) DOCUMENTO: NOTA FISCAL Nº VENCIMENTO: 21/07/2020

NOME: OXIGARÇAS DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE GASES LTDA 02.872.347/0001-50 CÓDIGO: 406
ENDEREÇO: BARRA DO GARÇAS

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO

EMPENHO EMITIDO PARA COBRIR DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE OXIGENIO MEDICIAL

ITEM	CÓDIGO	DESCR.	QTD	UNID	VLR UNIT R\$	TOTAL

OR - Ordinário

VALOR EMPENHADO**4.990,00**

CÓDIGO	CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA	FONTE DE RECURSO
02 03 10.301.0740.0740.0740 3 3 90 30 3.3.90.30.36	PODER EXECUTIVO SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO COVID-19 MATERIAL DE CONSUMO MATERIAL HOSPITALAR	0 Recursos não destinados à contrapartida 1 Recursos do Exercício Corrente 26 Demais Recursos Vinculados Destinados à Saúde 001 Ordinário 001 Recursos Proprios do Municipio

DOTAÇÃO	EMPENHADO ATÉ A DATA	VALOR DESTE EMPENHO	SALDO ATUAL
0,00	24.455,00	4.990,00	70.555,00

VALOR A SER PAGO R\$

4.990,00

quatro mil, novecentos e noventa reais *****

Autorizado
10/07/2020Contabilizado
10/07/2020**COVID: -19**MARCELO DE AQUINO
PREFEITOWENDER P. DOS SANTOS
CONTADOR - CRC: 01852305/MT

2319

RECEBEMOS DE Oxigarcas Distrib. e Com. de Gases LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 21/07/2020 - RUA JOAO P D ARRUDA, SN CENTRO		VALOR NOTA 4.990,00	NF-e
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO	
		Nº: 000.014.256 SÉRIE : 1	

Oxigarcas Distrib. e Com. de Gases LTDA Av: Salome Jose Rodrigues, 1116  FLORESTA BARRA DO GARCAS MT TEL/FAX: (66) 3401-2382 CEP: 78601-030		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.014.256 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 5120 0702 8723 4700 0150 5500 1000 0142 5614 1913 3032 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA P/ENTREGA FUTURA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 151200041281363 - 21/07/2020 13:39:10	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 131851497	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 02.872.347/0001-50	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO		CNPJ/CPF 03.503.612/0001-95	DATA DA EMISSÃO 21/07/2020
ENDEREÇO RUA JOAO P D ARRUDA, SN		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 78620-000
MUNICÍPIO GENERAL CARNEIRO		FONE/FAX (66) 3416-1215	UF MT
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 14:39:21

FATURA		
Número NE-14256 - 1	Data Vcto 20/08/2020	Valor 4.990,00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.990,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 406,19
					VALOR TOTAL DA NOTA 4.990,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
392	OXIGENIO MEDICINAL 10M3 ONU-1072	28044000	0 102	5922	M3	200,0000	19,00	3.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
424	OXIGENIO MEDICINAL 3M3 ONU-1072	28044000	0 102	5922	M3	9,0000	40,00	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33	OXIGENIO MEDICINAL 2M3 ONU-1072	28044000	0 102	5922	M3	4,0000	47,50	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	OXIGENIO MEDICINAL 1M3 ONU-1072	28044000	0 102	5922	UN	8,0000	80,00	640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COVID, -19

Atesto que os serviços e/ou materiais foram executados / recebidos.

Em 21/07/20

ASSINATURA

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Parcela Num.: 001, Venc.: 20/08/2020, Valor: 4.990,00 Cond. Pqlo: 1X, Local Cob.: BANCARIA Trib aprox R\$: 406,19 Federal 0,00 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 6A098E NOTA FISCAL E MITIDA A TITULO DE SIMPLES FATURAMENTO DECORRENTE DE VENDA PARA ENTR EGA FUTURA, NOS TERMOS DO ARTIGO 182 DO RICMS/MT.	RESERVADO AO FISCO 